

---

**Fra:** Ketil Sørvig [mailto:ketil.sorvig@namsos.kommune.no]  
**Sendt:** 10. september 2012 13:26  
**Til:** Heyerdahl David  
**Kopi:** Sigrun Skjerve Mosand  
**Emne:** Administrativ uttalelse fra Namsos kommune om endring i valgloven

Vi viser til e-post av 23. aug. 2012 kl. 10.00 fra David Heyerdahl vedr utsatt høringsfrist på forslag til endring av valgloven.

Vi har administrativt gått gjennom endringsforslaget, og i særdeleshet kap. 7 om forhåndsstemmegiving innenriks, og avgir følgende administrative uttalelse:

**Namsos kommune har ingen bemerkninger, og slutter seg til den foreslåtte endringen av valgloven.**

Mvh

Ketil Sørvig  
Ass. rådmann

**Fra:** Heyerdahl David [mailto:David.Heyerdahl@krd.dep.no]  
**Sendt:** 23. august 2012 10:00  
**Til:** Gaulen Thea  
**Emne:** Utsatt høringsfrist: Forslag til endring av valgloven.  
**Viktighet:** Høy

[Til valgansvarlig i kommunen](#)

Vi viser til høringsnotatet om evaluering av valget i 2011 og forslag til endringer i valgloven av 4. mai 2012.

Høringsfristen gikk ut 1. august, men per dato har vi bare mottatt 29 høringsuttalelser samt tre søknader om utsatt frist.

Noen av forslagene vil ha betydning for kommunenes valggjennomføring og vi viser særlig til kapittel 7 om Forhåndsstemmegivningen innenriks, der departementet foreslår å fjerne stemmesedelkonvolutten ved forhåndsstemming i den kommunen der velgeren er manntallsført.

Høringsperioden har vært tre måneder. Vi har likevel fått tilbakemelding om at flere kommuner kan ha hatt problemer med høringsfristen på grunn av ferieavvikling.

For å sikre et bredest mulig beslutningsgrunnlag forlenges derfor høringsfristen til 10. september 2012.

Departementet er særlig interessert i tilbakemeldinger på om hvordan kommunene stiller seg til den endrede prosedyren slik den er beskrevet, herunder innspill om utfordringer, eller forbedringsmuligheter.

Hvis tiden for politisk behandling blir knapp, imøteses også administrative uttalelser.

Hvis din kommune har avgitt høringsuttalelse kan dere se bort fra denne e-posten.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Thea Stenersrød Gaulen, tlf. 22 24 72 21

Vennlig hilsen  
David Heyerdahl  
førstekonsulent  
Kommunalavdelingen